РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА,САРАТОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  3 июля 2013 года №11

с Галахово

Об установлении размера ежемесячной

доплаты к трудовой  пенсии Одинцову

Анатолию Георгиевичу.

В соответствии с решением Совета депутатов Галаховского муниципального образования №18 от 12 июля 2009 года « Об утверждении Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещающим выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Галаховского муниципального образования» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1).Установить к трудовой пенсии Одинцову Анатолию Георгиевичу ежемесячную доплату в размере  5121 рубль 97 копеек исходя из общей суммы трудовой пенсии.

Глава администрации

Галаховского муниципального

образования                                                                              В.И. Иванушкин